2016（平成 28）年 5月 12日

各  位
                     会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長   水 谷    建

(コード番号 4548 東証第一部)

 問合せ先 執行役員 総務部長 鳥 居  美香子

 (TEL. 03-5220-8950)

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消

却することを決議しましたので、お知らせします。

記

１．消却する株式の種類    当社普通株式

２．消却する株式の数       1,770,000 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 3.02％）

３．消却予定日       2016 年 5月 31日

（ご参考）
・消却後の発行済株式総数    56,814,093 株
・消却後の自己株式数（見込み）      9,510 株

 以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部ＩＲ・広報担当

田中・梅本 TEL. 03-5220-8950